АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 21.05.2018 г.                                                                                             № 27

«Об оснащении территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области первичными средствами пожаротушения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 ФЗ « О пожарной безопасности» в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей в пожароопасный период в сельском поселении Виловатое

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1 .  Местом размещения первичных средств пожаротушения является сельский дом культуры с. Виловатое ( на первом этаже под лестничным маршем).
            2.   Назначить ответственного за сохранностью первичных средств пожаротушения, заведующую СДК – Рязанцеву Александру Николаевну.
3.   Назначить ответственного за оповещение населения при возникновении чрезвычайной ситуации связанной с возникновением  пожара на территории поселения Виловатое :

- в рабочее время с 8.00 до 16.00 часов  - один из сотрудников администрации сельского поселения Виловатое;

- в не рабочее время с 16.00 часов – заведуюшая СДК – Рязанцева Александра Ни- колаевна.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за  собой.

     5. Настоящее постановление вступает в действие с момента его принятия и             подлежит официальному опубликованию в газете в газете «Вестник Виловатое».

 Глава сельского поселения  Виловатое
 муниципального района Богатовский

 Самарской области                                                                                      А.В.Костиков